АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О У-О S'. 2022 п.г.т. Мотыгино № J  j//  -  _

О включении движимого имущества в Реестр муниципальной собственности
муниципального образования Мотыгинский район и в состав муниципальной
казны муниципального образования Мотыгинский район

В соответствии с решением Мотыгинского районного Совета депутатов от
26.09.2013 № 24-250 «Об утверждении Правил управления и распоряжения
муниципальным имуществом муниципального образования Мотыгинский район»,
решением Мотыгинского районного Совета депутатов от 25.06.2013 № 22-232 «Об
утверждении Положения о муниципальной казне муниципального образования
Мотыгинский район», руководствуясь Уставом Мотыгинского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в состав муниципальной казны муниципального образования
Мотыгинский район следующее движимое имущество:___________ ____________
№
п/
п

Наименование
имущества

Индивидуализирующие
характеристики имущества

Кол
иче
ство
?
ШТ.

Балансовая
стоимость,
руб.

Остаточная
стоимость на
03.07.2017,
руб.

1 Агрегат
дизельный
передвижной
во
всепогодном
капоте ЭД30-
Т400-РПМЗ

Идентификационный
номер (VIN) -
Х89849401D0FD4091;
марка, модель ТС -
электростанция дизельная
ЭД30-Т400-РПМЗ № 6246;
наименование (тип ТС) —
прицеп-электростанция;
шасси (рама)
№ D0FD4091;
год изготовления ТС -
2013 года;
кузов (кабина, прицеп) -
синий;
паспорт транспортного
средства 46 НО 767578,
дата выдачи 24.10.2013.

1 697 790,00 697 790,00

2 Агрегат
дизельный
передвижной
во
всепогодном

Марка, модель ТС ЭД60-
Т400 '№ 6304; заводской №
машины (рамы) 03337;
двигатель № отсутствует;
коробка передач №

1 1 071 796,0
0

1 071 796,00

капоте ЭД60-
Т400

отсутствует;
основной ведущий мост
(мосты) № отсутствует;
паспорт самоходной
машины и других видов
техники С А 256938, дата
выдачи 12.11.2013

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельно
имущественных отношений Мотыгинского района» внести соответствующие
изменения в Реестр муниципальной собственности муниципального образования
Мотыгинский район.

3. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия
муниципального образования Мотыгинский район» включить в состав
муниципальной казны муниципального образования Мотыгинский район
движимое имущество, указанное в п. 1 настоящего постановления.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский
район.

Глава Мотыгинского района В.А. Смирнов

Жукова Полина Владимировна 8(391-41)22-5-25